

Smith Machinery

October 1, 2025

Thank you for the opportunity to quote our Scotchman Cold Saw manufactured in Philip, South Dakota.

Model CPO 350 NF/PK/PD



Standard Features Include:

- | | |
|--|---|
| * Air Operated Double Self-Centering Vise-Burr Free Cuts | * One Blade Wrench |
| * Pneumatic Power Down Feed With Electric Controls | * One Gallon Coolant |
| * Emergency Stop Button | * 230 Or 460 Volt / 3-Ph Electrics (Must Specify) |
| * Miter Capabilities 45° Left to 45° Right | * Three-year warranty (Parts only) |
| * Miter Locking Device: Quick, Accurate Setting - | * Made in the USA |
| Stops At 45° Left, 90° And 45° Right | * Maximum Capacities (With A 350mm Blade) |
| * Capable Of Slotting | Round Tube: 90° = 4-1/2" & 45° = 4-1/4" |
| * 5 HP Motor, 3,000 RPM Cutting Speed | Round Solid: 90° = 3" & 45° = 2-1/2" |
| * Positive Cog Belt driven | Square Tube: 90° = 4-1/4"x4-1/4" & 45° = 4"x4" |
| * Chip Drawer | Square Solid: 90° = 3"x3" & 45° = 2-1/2"x2-1/2" |
| * One Gallon Coolant Tank With Mist Lubrication | Rectangle Tube: 90° = 5-1/2"x4" & 45° = 4"x4" |
| * One 350mm Diameter Carbide Tipped Blade | |

CPO 350 NF/PK/PD Circular Cold Saw (Please Specify Voltage!)

\$ 14,990.00

Optional Equipment:

Sub-total

\$ 14,990.00

Freight Estimate Only - Rate Is Not Guaranteed!

(Cold Saw - Ex Works: Philip, SD, Digital Quick Stop - Ex Works: Ames, IA)

Total investment (Does not include local sales tax)..... =

\$ 14,990.00

Quote is good for **15 days only**, excluding freight which is subject to change.

All prices are in U.S. funds. **Special orders cannot be cancelled after order is placed.**

Scotchman Industries reserves the right to correct any errors in this quote without liability.

Scotchman Industries sells their equipment through a dealer network only. To locate a dealer in your area, or if you have any further questions, please contact us at 605-859-2542.

We look forward to servicing your Cold Sawing needs!

With Regards,
Customer Service

01/01/24

"SCOTCHMAN LEASING" - AN AFFORDABLE OPTION FOR QUALIFIED BUYERS!

For a 1 year lease, your monthly payment would be	\$ 1,329.76	with a down payment of	\$ 1,329.76
For a 2 year lease, your monthly payment would be	\$ 691.49	with a down payment of	\$ 1,382.98
For a 3 year lease, your monthly payment would be	\$ 471.59	with a down payment of	\$ 1,414.77
For a 4 year lease, your monthly payment would be	\$ 367.70	with a down payment of	\$ 1,470.80
For a 5 year lease, your monthly payment would be	\$ -	with a down payment of	\$ -

Our 1-page application is available at www.scotchman.com or call 605-859-2542.

\$1.00 End Of Lease Buy Out, No Early Payoff Penalty, \$100 Doc. Fee Required With Advance Payment,

\$4,000 Lease Minimum, Freight and Installation Charges Are Not Eligible For Leasing..

Leasing Not Available in Alabama, Nevada, New Jersey or West Virginia.

Other Optional Equipment:

#		Please Call
#	- Special Form Jaws (Samples required)	
#047251	- Vise Pressure Regulator (PK/PD)	\$ 295.00
#072859	- Motor Brake 220 volt	\$ 4,250.00
#072869	- Motor Brake 440 volt	\$ 4,950.00
#029275	- 5' Saw Conveyor	\$ 765.00
#029285	- 10' Saw Conveyor	\$ 1,135.00
#029305	- 20' Saw Conveyor	\$ 2,000.00
#028176	- Conveyor/Table Back Fence (Sales)	\$ 165.00
#076938	- Conveyor Adjustable Guide	\$ 270.00
#029276	- 5' Saw Conveyor w/RHE Quick-Loc	\$ 1,320.00
#029278	- 5' Saw Conveyor w/LHE Quick-Loc	\$ 1,320.00
#029280	- 10' Saw Conveyor w/RHE Quick-Loc	\$ 1,785.00
#029282	- 10' Saw Conveyor w/LHE Quick-Loc	\$ 1,785.00
#028000浴	- 8' Digital Quick Stop System-CPO-LH (Includes Conveyor)	\$ 7,390.00
#028010浴	- 8' Digital Quick Stop System-CPO-RH (Includes Conveyor)	\$ 7,390.00
#028001浵	- 12' Digital Quick Stop System-CPO-LH (Includes Conveyor)	\$ 8,590.00
#028011浵	- 12' Digital Quick Stop System-CPO-RH (Includes Conveyor)	\$ 8,590.00
#078550	- Dual Palm Buttons - CPO Series	\$ 3,150.00
#065001	- Blade Guide Laser Light (Factory Installed)	\$ 1,155.00
#074327	- 300mm x 72th Carbide Blade	\$ 280.00
#074334	- 300mm x 120th Carbide Blade	\$ 470.00
#074329	- 350mm x 84th Carbide Blade	\$ 280.00
#072661	- Non-Ferrous Fabricating Package (Retail Price: \$3,200, Savings: \$785): One 350mm 84-tooth carbide blade, one 10 foot material supply track and one 120" material stop track w/left hand Quick Loc.	\$ 2,415.00
#072663	- Non-Ferrous Fabricating Package (Retail Price: \$3,200, Savings: \$785): One 350mm 84-tooth carbide blade, one 10 foot material supply track and one 120" material stop track w/right hand Quick Loc.	\$ 2,415.00



Scotchman® FREIGHT GUIDELINES

MACHINES READY TO SHIP



Smaller Ironworkers & Cold Saws



ALMI Pipe Notchers & Grinders



Larger Ironworkers



SUP & GAA Upcut Saws

SCOTCHMAN INDUSTRIES ships weekly using a selection of LTL carriers that are reliable with our products. Machines and accessories that are too heavy or too large for standard package shipments (UPS or FEDEX) require transport via truck freight.

Commercial address delivery rates are lower than residential, school, government, or limited access facilities. **Businesses located within residential areas or remote locations incur additional fees.** If no one is available to unload/receive shipment or the area is not accessible and the truck cannot unload on first attempt, re-delivery fees apply. Truck shipments require consignee to have means to unload from truck upon arrival (dock & forklift). Driver is not required to assist with unloading, unless liftgate delivery service is secured.

Accessorial service options are available for added fees. Most frequent service requested are delivery appointment required and liftgate delivery service. Liftgate service- driver responsible for lowering freight to ground level (weight limits do apply) where responsibility transfers to customer to move.

For customers without means to unload at destination, pick-up at carrier's terminal may be an option. **Call, 605-859-2542, for further assistance on available truck freight options that best fit your needs.**

**INSPECT
EACH MACHINE
BEFORE ACCEPTING**